norum omnium. Relevantes. Rogantes. Actum Pere, in domo solite residentie domini bayli florentini et in sala dicte domus, presentibus domino Basilio quondam Stephani de Piffanis de Rhodio, habitatore Pere, et domino Antonio quondam Nicolai de Donatis, cive florentino, testibus.

13

1565 settembre 13

Pere, in domo bayli florentini, ad eius solitum iuris bancum

Antonio Albori e Orietta conferiscono procura a Luigi di Cosma Gaspa di Pera per riscuotere le somme loro dovute da Giacomo degli Albori nell'ambito della controversia sull'eredità di Battista Albori.

ASFi, *Notarile Antecosimiano*, 956(B), ff. 72v-74r.

(f. 72v) Die 13 mensis septembris 1565. Procura. Domina Orietta quondam Pantaleonis de Peronis de Pera, vidua et olim uxor domini Baptiste de Alboribus de dicto loco, cum consensu, verbo et autoritate domini Ambrosii olim Christophori de Brunis a Chio, Pere commorantis, eius legitimi mundualdi, eidem domine presenti et petenti per me Petrumphilippum, notarium infrascriptum, mea et communis Florentie qua fungor autoritate dati et quem acceptantem do et decerno presentis et eidem domine Oriette in omnibus et singulis infrascriptis interpretatis ex lingua / (f. 73r) vulgari itala in linguam grecam et e converso et consentientis, certificata tamen primo et ante omnia per me notarium de importantia presentis contractus et instrumenti et de beneficio Velleiani s(enatus) c(onsulti), de quibus omnibus dixit se esse bene informatam et cui beneficio expresse renuntiavit, pro quolibet suo interesse et maxime occasione eius dotis et aliorum eius iurium, et dominus Antonius, eiusdem domine Oriette privignus, et filius olim dicti domini Baptiste de Alboribus, suo nomine proprio et pro quolibet suo interesse, tanquam unius ex filiis et heredibus dicti olim domini Baptiste, et uti principalis tutor et pro debito tempore curator filiorum ac filiarum, pupillorum et pupillarum ac minorum predicti domini Baptiste, natorum ex se et ex dicta Orietta olim eius uxore, pro quibus et quolibet eorum de rato et rati habitione promisit dictus dominus Antonius alias de suo proprio attendere et observare promisit, citra tamen revocatione alicuius eorum procuratoris, et

omni meliori modo, via, iure et forma, quibus magis et melius potuerunt et possunt, modis quibus supra fecerunt, constituerunt et solemniter ordinaverunt eorum et cuiuslibet eorum certum et legitimum procuratorem, actorem, factorem et infra-scriptorum eorum negociorum gestorem ac certum nuntium specialem et generalem dominum Aloysium de Gaspe olim Cosme de Pera dicta, presentem et acceptantem, specialiter et nominatim ad ipsorum modis quibus supra constituentium nominibus et pro eis et quolibet eorum petendum, exigendum et recipiendum et se habuisse ac recepisse confitendum omnes et quascumque denariorum et rerum quantitates et summas dictis constituentibus et cuilibet vel alteri eorum / (f. 73v) debitas et debendas et omne id totum et quicquid dicti constituentis et quilibet vel alter ex eis petere possunt vel poterint in futurum a domino Iacobo, fratre carnale ex utroque latere dicti domini Antonii constituentis, et ab omni et quacumque alia persona et personis, communi, collegio et societate tam occasione bonorum hereditariorum sive hereditatis dicti olim domini Baptiste, quam alia quacumque ratione, causa, iure et modo, cum scriptura vel sine, publica vel privata, nec non dictum dominum Iacobum et omnes et quoscumque alios dictorum constituentium debitores et debitorum debitores petendum et faciendum capi et personaliter detineri et de eius, eorum et cuiuslibet eorum bonis, rebus et iuribus pignorari, stagiri et sequestrari nec non dari et adiudicari faciendum in solutum et pagamentum, et de exactis et receptis sive exigendis et recipiendis per dictum eorum procuratorem et substituendos ab eo finiendum per aquilianam stipulationem et subsequentem acceptilationem; item si opus fuerit ad comparandum coram quocumque et quibuscumque domino, rectore, magistratu, iudice, officiali et curia, tam secularibus quam ecclesiasticis et tam presentibus quam futuris, et agendum, causandum, defendendum, libellum et libellos dandum, et datis respondendum, et omnes et quoscumque actus iudiciarios in tota causa necessarios exercendum vel etiam ad iuramentum calumnie et cuiuslibet alterius generis prestandum et subeundum in et super animam dictorum constituentium, positiones et capitula faciendum et capitulis partis adverse respondendum; item sententiam et sententias audiendum et dari et ferri petendum et ab ea et eis et quolibet gravamine appellandum nec non prosequendum et exequendum; item ad substituendum et revocandum procuratorem et procuratores toties quoties / (f. 74r) dicto eorum procuratori videbitur, presenti principali mandato in suo robore remanente, et generaliter ad omnia et singula faciendum, gerendum et procurandum in predictis et circa predicta et quolibet predictorum necessaria, requisita et opportuna et que iuris ordo, facti qualitas et merita causarum exigunt et que dicti constituentis et quilibet vel alter eorum facere possent, si essent presentes, etiam si talia foret que mandatum exigeret magis speciale vel generale, dantes et concedentes dicto eorum procuratori et substituendis ab eo plenum, liberum, generale ac speciale